
UCHWAŁA NR XIV/90/2012
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 26 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Suchożebry 

Na podstawie art.14 ust. 5 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/23/2011 Rady Gminy Suchożebry z dnia 28 czerwca 2011 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Suchożebry dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowa treść  § 1 zostaje oznaczona jako ustęp 1 , 

2) w § 1 po ust. 1 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „ 2. Na czas trwania projektu POKL „Przedszkole naszą 
szansą”, tj. w okresie od 1 września 2012 do 31 grudnia 2013 wydłuża się okres bezpłatnych zajęć 
w przedszkolu do 5,5 godziny dziennie.” §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 września 2012 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Marzena Komar

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD155BF8-2E54-4513-9AB6-D1DFCD8CE54A. Podpisany




